印刷单位：漯河日报社印刷厂 地址：漯河市召陵区黄河路东段东兴电子产业园24号楼

广 告2019年12月19日 星期四
编辑：赵晓辉8 本版信箱：lhrb001@163.com

威尼斯国际花园交房通知威尼斯国际花园交房通知

尊敬的业主：

您好！值此“威尼斯国际花园二期”交付之际，我们谨向您和您的家人致以衷心的祝贺和良好

的祝愿。祝愿您在新的家园生活愉快、工作顺利、合家欢乐！

我公司开发的“威尼斯国际花园二期”7号楼、8号楼、9号楼、10号楼、11号楼，目前已符合商

品房交付使用条件，将于2019年12月25日至12月31日办理交房手续。

需携带资料：入伙通知书原件；商品房买卖合同原件、买受人身份证原件和复印件四份；购房

已交款项的发票（收据）原件和复印件；买受人一寸照片两张。

业主本人不到场者，委托人应带本人身份证原件、复印件，收房委托书及以上资料。

请各位业主相互转告，恭祝您乔迁之喜！

交房地址：漯河市白云山大道与丹江路交会处

特此公告

漯河市双河置业有限公司

2019年12月19日